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TIL NYE LÆREBEDRIFTER 
 
Vi ønsker et best mulig samarbeid med dere for å sikre god kvalitet i opplæring av nye 
tømrersvenner. Skal vi lykkes med ønsker vi å nevne enkelte ting som kan innvirke på resultatet: 
 
Godkjenning som lærebedrift 
Når vi har besøkt dere på byggeplassen og mottatt all dokumentasjon, gjør vi en vurdering om dere 
blir godkjent som lærebedrift i hele eller deler av læreplanen. Når vi får en bekreftelse fra dere om at 
en lærling har signert arbeidsavtale, oversender vi søknaden om godkjenning til fylket bedriften har 
registrert adresse. Det er fylkeskommunen og yrkesopplæringsnemnda som formelt godkjenner nye 
lærebedrifter. 
 
Lærlingtilskudd – Økonomi og priser 
Opplæringskontoret for tømrerfaget (OFT) mottar lærlingtilskudd for alle kontorets lærlinger. 
Tilskuddet er for tiden: 
 
Basistilskudd 1 (Lærlinger med ungdomsrett) kr 91.546,- per læreår  
Basistilskudd 2 (voksenlærlinger)  kr 71.556,- per læreår 
 
(For lærlinger med ungdomsrett som ikke har fullført VG1 og VG2 mottar vi et høyere tilskudd som 
skal dekke teoriopplæring i manglende fellesfag som vi kjøper av fylkeskommunen)  
 

Trekk i lærling tilskuddet  
 
Administrasjonskostnader 
 
For vårt arbeid og faglige ansvar for lærlingen ble det på generalforsamling 7. mai 2025 gjort 
følgende vedtak om trekk til Administrasjonskostnader for drift av kontoret 
 
Basistilskudd 1 (Lærlinger med ungdomsrett) 23,0 % av tilskuddet 
 Basistilskudd 2 (voksenlærlinger) 23,0 % av tilskuddet  
 
Andre trekk i tilskudd 
 
Øvrige trekk for eksempel til andre læremidler, kurs eller verktøy, avtales i hvert enkelt tilfelle med 
lærebedriften og trekkes av tilskuddet. 
 
Formidling av lærlinger 
Vi har kontakt med de videregående skolene i vår region. Vi bistår disse med å formidle elever til 
lærebedrifter. Slik bidrar vi til at dere får bli kjent med potensielle lærlinger mens de ennå er elever. 
Vi formidler også søkere med annen skolebakgrunn enn byggfaglige linjer. Dere finner alltid 
oppdaterte lister over søkere til læreplass på vår hjemmeside oft.no. Gi oss rask beskjed om dere 
søker lærling. Så snart dere har valgt ny lærling, må vi få beskjed, slik at vi kan får registrert 
læreforholdet.  
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Lærekontrakten 
Lærekontraktene blir undertegnet digitalt av lærlingen, oss og fylkeskommunen. OFT signerer på 
vegne av bedriften. Bekreftelse på godkjent kontrakt finner dere i vårt administrasjonsprogram.  
Alle lærlinger kalles inn til obligatorisk informasjonsmøte med gjennomgang av læreplan, 
dokumentasjon og opplæringsløpet. Dersom lærlingen er i jobb når dette møtet berammes, har 
lærlingen rett til fri med lønn for å delta. 
 
Rapportering av avvik 
Vår målsetting er at lærlingene skal gjennomføre sin læretid med minst mulig avbrudd. Eventuelle 
avbrudd/permittering (3-4 uker) må meldes til vårt kontor så raskt som mulig. I samråd med 
lærebedriften og lærling vil vi vurdere forlenget læretid og en eventuell omplassering. Andre forhold 
som har innvirkning på læreforholdet, ber vi dere også ta opp med vårt kontor så raskt som mulig. 
 
Administrasjonsverktøyet  
Fagbrev IO er viktig og skal virke som en kvalitetssikring for at lærlingen når de mål som er angitt i 
læreplanen. Det er viktig at både bedriften og lærlingen blir godt kjent med Fagbrev IO. Mangelfull 
dokumentasjon på gjennomført opplæring, kan forsinke oppmelding til svenneprøven og eventuelt gi 
begrenset klagemulighet på opplæring og sluttvurdering.  
 
Vi ber derfor om et godt og tett samarbeid når det gjelder å dokumentere gjennomført opplæring og 
underveisvurdering i Fagbrev IO. Dokumentasjon av læretiden er viktig. 
 
Instruktørkurs for faglige ledere og instruktører 
Alle lærebedrifter blir invitert til kurs for faglig leder og instruktør. Det er obligatorisk for alle nye 
lærebedrifter å delta på kurset. Her for du viktig informasjon knyttet til det å være lærebedrift, samt 
roller og plikter knyttet til gjennomføring av opplæringsløpet. Det utstedes kursbevis til alle som har 
deltatt. 
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